




[bookmark: _GoBack]15.12.2025                                                                                                         № 3176

Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 


Враховуючи звернення комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.12.2025 № 357, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
[bookmark: _Hlk105408861]1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 60 500 грн Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 1115031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» для комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на оплату електроенергії.
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
	3. Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік та перерахувати кошти комунальному закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Проценка Р.О. 



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ



________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

